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 A csíkiak közül amikor valaki meghallja Brassó nevét, első gondolata biztos a Co-
ressi felé irányul, pedig ez a város sokkal többet tudna 
nyújtani ennél. Ne ijedjetek meg, nem templomokról meg 
múzeumokról fogok papolni, hanem ahhoz adok tippeket, 
hogy miként lehet eltölteni egy jó kis egynapos kiruccot 
ebben a nemcsak Coressiből álló városban. 

 Ha nem egy hétre való poggyásszal akarod felfe-
dezni Brassót, akkor a legjobb választás az odajutásra 
mindenképp a vonat. Nem kell hajkurászd a parkolóhe-
lyet, nem kell félj, hogy megbüntetnek, vagy tilosban állsz 
meg, és egy busszal simán bejutsz a belvárosba. Már érke-
zéskor vedd meg a jegyet visszafelé is, ezzel rengeteg időt 
és stresszt spórolsz meg. Az állomástól a 4-es buszok 
egyenesen a belváros széléig, a Postarétig (Livada Poștei) 
visznek, de ha esetleg nincs éppen egy se ott, akkor keresd azt a peront, amelyiken Livada 
Postei/Schei feliratot látod.  

 Ha nincs kedved megmászni a város fölé 300 méterrel magasodó Cenk hegyet és 
csóró vagy a telekabinhoz, akkor a Fehér-bástyát ajánlom, amihez csak szerény százötven 
lépcsőn kell felvonszolnod magad, és ahonnan szintén jó kis kilátás nyílik a városra. Ide a 
Graft-sétányról lehet feljutni, ami egymagában is egy érdekes hely a patakkal, a bástyák-
kal, a városfal maradványaival, de érdekes kis házhátak, udvarvégek és díszes dualizmus-
beli házacskák is vannak itt.  

 Egy másik érdekes hely Európa harmadik legkeskenyebb utcája, a Cérna utca (str. 
Sforii), ami tökéletes hely a profilképkészítésre, de igyekezzetek vele, mert nem veszik jó 
néven, ha feltartjátok a menetet. 

 Ha nem akarod a tömeget kerülgetni egész nap, akkor keresd fel a Rózsapiacot! A 
román neve Piața George Enescu, és az egyik főté-
ri kapualjból, vagy a Michael Weiss utcából lehet 
megközelíteni. Igazi mediterrán hangulata van, két 
jó hely van itt, az Am Rosenanger, és a Bistro de 
l’Arte; utóbbi teraszán kávézgatva azt hihetnénk, 
hogy Nápolyban vagyunk.  

 Ha korzózni volna kedvetek, akkor irány 
Brassó Petőfi utcája, a Kapu utca (str. Republicii). 
Legjobb helyei a Publick, ahol isteni fánkokat árul-
nak, na meg az Emma la Dolce, amit tuti felis-
mersz arról, hogy mindig sor van előtte. Az itt vett 

fagyi után mind a tíz ujjad meg fogod nyalni.  

Ez S(e)M Újság 

Egy kis kirucc 
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Ez a két hely nagyjából egymással szemben van, egy köpésnyire a főtértől, úgyhogy biz-
tos nem téveszted el őket. 

 Apropó, tuti tipp a vásárok szerelmeseinek, hogy minden hónap első vasárnapján 
Prázsmáron hatalmas ócskapiac van, ahol lovaktól (és páváktól) a lábon álló termopán ab-
lakokon át egészen a menedékházakig mindent megtalálsz. 

Ha félsz megvillantani a romántudásod, akkor két magyar hely közül választhatsz: egyik a  

családias hangulatú Pilvax a Michael Weiss utcában, a másik 
meg az Óvárostól kicsit távolabb eső Paprika, ami azonban 
csak egy üzlet. Majd amikor már jól kisétáltad magad a vá-
rosban, még a busz előtt fuss el a katolikus templom melletti 
Fornettishez, majd újra négyes busz, és irány haza.  

Remélem, kedvet kaptatok ahhoz, egy unalmas napon vonat-
ra pattanjatok, és felfedezzétek magatoknak a várost. Örömteli utazgatást! 

           Ferencz Lóri X.C  

Határtalan! 

 A Határtalanul! program célja a magyar-magyar kapcsolatok építése, személyes kap-

csolatok kialakítása, elmélyítése. 

 Keretében magyarországi iskolák tanulói az állam támogatásával osztálykiránduláson 

vesznek részt a szomszédos országok magyarlakta területein, így személyes tapasztalatokat 

és új ismereteket szereznek a külhoni magyarságról. 

   Az idei évben az iskolánkból a XI. C. és a XII. B. osztályok is részt vettek ezen a 

programon, ami Nagykanizsán volt megszervezve. A program 6 napból állt, ezeken a napo-

kon Nagykanizsát, Budapestet és Zágrábot (Horvátország) látogattuk meg. 

   Nagykanizsa egy kisebb, otthonos város, amely Zala megye déli részén helyezkedik 

el, egy kisebb főtérrel, mozival és számos oktatási intézménnyel. A városba éréskor az első 

megállónk a kanizsai piarista iskola volt, ahol az ottani diákokkal ismerkedtünk, kisebb já-

tékokat játszottunk, bemutatták iskolájuk történetét és az otthont adó településüket. Ezután 

megbeszéltük az elkövetkező pár napban lefolyó programokat, majd a találkozást egy közös 

barátságos focimérkőzéssel zártunk le (erdélyi nyereséggel).  

 Nagykanizsai ottlétünk alatt egy országos hírű zarándokhelyre is ellátogattunk, Ho-

mokkomáromba, ahol megtekintettük Szent Félix ereklyéit. Ez a túra lehetőséget adott arra, 

hogy folytassuk a barátkozást az iskola diákjaival. Útközben elmesélték, hogy ez volt az el-

ső év, ahol az út nem tartalmazott egy mocsaras részt, ahonnan mindenki tetőtől talpig sáro-

san szokott kikerülni.  



 Búcsúzás képpen egy kisebb projektet is szerveztek nekünk, ami által jobban bele-

merülhettünk a város történelmébe és látványosságait is egyidőben megcsodálhattuk. 

 Kirándulásunk legérdekesebb része Zágrábba vezetett, Horvátország fővárosába. Itt 

megtekintettük a Szent István székesegyházat, amit Szent László király alapított és a szé-

kesegyházban található Szent István király koponyacsont ereklyéjét is szemügyre v ettük. 

Majd egy kisebb séta keretében a város központját és a piacot is megnéztük. 

 Személy szerint nagyon érdekes és tanulságos kirándulásnak tartom, ami által jobban 

megismerhettem a magyar történelmet és új, határon túli barátokat szerezhettem. Nagyon 

hálás vagyok, hogy részt vehettem ezen a programon, ami véleményem szerint elérte kitű-

zött célját.  

          Dobos Csenge, XI.B.  
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Könyvajánló 

 Carrie Hope Fletcher: Túlvilági szerelem 

 ,,Hiszem, hogy mindennek, ami megtörtént velem az életben, 

megvolt a maga oka, és ha bármit megváltoztatnék, nem ugyanaz az 

ember lennék, aki vagyok.” 

 Evie Snowt idős korában, álmában, a szerettei körében ragadja 

el a halál. Ki az, aki nem ilyen békés eltávozásra vágyik? Amikor 

azonban megérkezik a mennyország kapujába, rá kell döbbennie, 

hogy újra huszonhét éves, és az ajtó nem nyílik. Ahhoz, hogy átjut-

hasson rajta, meg kell szabadulnia a lelkére nehezedő terhektől: há-

rom titoktól, amely fél évszázadon át nyomasztotta őt. Fel kell tár-

nia titkait, mielőtt késő lesz. Evie csodálatos utazása során többet tanul az életről és a sze-

relemről, mint azt valaha képzelte volna, s talán a rég elvesztett szerelméhez vezető utat is 

sikerül megtalálnia. 

 Fantáziadús, meseszerű történet, amely nem hiába került napokkal a megjelenése 

után a Sunday Times bestsellerjei közé. Magával ragadó, megható könyv, amelyben 

mély  mögöttes mondanivaló rejlik. Olvasás közben rengeteg érzelmet kiváltott belőlem 

ez a könyv, és az utolsó fejezet végéhez érkezve ezek mind egyetlen érzésbe tömörültek: 

áradt a békesség a történetből.  
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 R. J. Palacio: Az igazi csoda 

 ,,Aki az Istentől született, legyőzi a világot!’’  

 August (Auggie) Pullman arcdeformációval született, így 

nem járhatott suliba – egészen mostanáig. Épp most kezdi az ötö-

dik osztályt a Beecher Prep Iskolában, és ha valaha csöppentél 

már be újoncként egy közösségbe, pontosan tudod, milyen nehéz 

ez. Az a helyzet, hogy Auggie is csak egy hétköznapi gyerek. Csu-

pán az arca nem hétköznapi. Vajon képes lesz meggyőzni az osz-

tálytársait arról, hogy külseje ellenére közéjük tartozik?   

 Keserédes, megható történet. Rávilágít az életünk valódi 

értékeire, empátiát ébreszt bennünk. Nem mondható könnyed olvasmánynak, de minden-

képpen megéri kézbevenni. Lebilincsel, magával ragad és rávilágít a csendes, hétköznapi 

hősökre. 

         Molnár Apollónia IX.A 

  Utólagosan is, szeretettel, az elballagókhoz 

 Történt egyszer, hogy egy számomra igen kedves helyen sétáltam, és találtam egy ap-

rócska fehér kavicsot. Tulajdonképpen egy közönséges kovakő volt. Amitől feltűnt, az a 

majdnem tökéletes tojásdad alakja és áttetsző anyagában, egy parányi keresztforma erecske 

volt. Démoszthenész példája jutott eszembe. A kavicsot megnézegettem, zsebre tettem, és 

még sokáig gondolkodtam az athéni szónok erőfeszítésein, azon, ahogyan teljes figyelmével 

igyekezhetett meghaladni önmagát. Démoszthenész ugyanis dadogott. Fennmaradt róla, 

hogy spártai szigorúságú önnevelő módszerei voltak, például az, hogy nyelve alatt kaviccsal 

gyakorolt. Később is, amikor már befolyásos politikusként folyékonyan mondta el az athé-

niakhoz intézett szavait, viselte a kavicsot. Azt mondta, hogy beszéd közben indulatmentes-

ségre és alázatra emlékezteti. 

 Hogy erről a gyakorlatáról mit gondoltak azok, akik őt hallgatták? Hát azt, hogy 

szemmel láthatóan, Démosztenész bölcsessége a kavicsból fakad, hiszen a hétköznapokból 

jól ismerték dadogó honfitársukat, és látták, hallották, amint szájába véve a kavicsot, nagy-

szerűvé, hatásossá vált a beszéde. Démosztenésznek persze megvolt a maga  

  

Utóirat-2019. május 
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 bölcsessége, ami nem a kavicsból eredt, de szépen bizonyítja maga a kavicsviselés.      

  Azon az éjjelen különös álmom volt. Udvarházamba - mert álmomban volt nekem 

ilyenem -  betört egy csupaizom, léggömbfejú katona. Ez hatalmas, és nagyon valóságos 

fenyegetésnek tűnt. Az a fajta álombeli veszélyérzet hajtott, amely a test minden erőforrá-

sát mozgósítja. Teljes erőből küzdöttem az álombeli szörnnyel, annál is inkább, mert tud-

tam, hogy mögöttem ott áll egy fiatalember (talán nagyfiam, talán egyik tizenkettedikes 

tanítványom), lecsüngő karokkal, mint aki nem képes magáért bármit is cselekedni. Csak-

hogy egyre fogyott az erőm. Valahogy az ütéseim sem ártottak az ellenfelemnek, s ha érin-

tették is, mintha reménytelenül hatástalanot lettek volna. 

  Az állóharc sehogy sem akart véget érni. Aztán mentő 

ötletem támadt. Eszembe jutott, hogy ott lapul a zsebemben 

a délben talált kavics! Csak a nyelvem alá kell tennem, és ha 

védencemnek hátrakiáltok, a kavics olyan bölcsességeket 

mondat velem, amelyekből gyorsan világossá válik a számá-

ra minden, amit tudnia kell a harc átvételéhez. Nagy nehéz-

ségek árán, még mindig verekedve, a zsebemből a nyelvem 

alá tettem a “bölcs” kavicsot, és kiabáltam. Legnagyobb 

megdöbbenésemre minden szavam valami sohasem hallott 

idegen nyelven szólt. A mögöttem álló fiatalember gesztusaiból láttam, hogy semmit, de 

semmit nem ért belőlük. Döbbentem eszméltem rá, hogy igen, bizonyára az én kavicsom 

csak számomra érvényes bölcsességeket tud. Mindaz, ami belőle fakad, csak számomra 

irányadó.  

  Az álmom utolsó képe az volt, hogy a védencemet, a szívemnek oly kedves, tizen-

nyolc-tizenkilenc éves fiatalt, lehajolva látom. Nagy odafigyeléssel, a földön keresgél. Ap-

ró tárgyakat vesz a kezébe, a fény felé emeli és vizsgálgatja őket. Megnyugszom, nagy le-

vegőt veszek. Biztosan tudom, hogy meg fogja találni a saját, életben tartó bölcsesség-

kavicsait.  

  Valahogy így gondolok rátok, kedves elballagott diákjaim. Biztosan tudom, hogy kö-

zületek senki nem fog elveszni, mindannyian értelemmel teli, méltóságban megélt felnőtt 

élet áll előttetek. 

            Csíki Emese 

Ez S(e)M Újság 
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 Székely Góbé Találkozó 

 Idén megrendezésre kerül az I. Székely Góbé Találkozó Csíkszentgyörgyön. Ez az a 
program amire akármikor eldöntheted, hogy elszeretnél-e menni és még az út sem jelent-
het problémát. Az augusztus 15 és 18 közötti rendezvénysorozaton lesz jókedv, zene, tánc, 
de legfőképpen humor. Mivel ez az első nagy találkozó, ezért sajnos tapasztalatokkal, vé-
leményekkel nektek nem szolgálhatunk, de a tájékoztatásuk alapján Alcsík egyik legna-
gyobb eseményére számíthatunk. 

 

 Nyilas Misi-pályázat (tehetségtámogató ösztöndíj-pályázat) 

 Ha idén végeztél a 9. vagy 10. osztállyal, vagy általános iskolás vagy és a családod 
havi egy főre eső nettó jövedelme nem haladja meg a 650 lejt, akkor itt a lehetőséged, 
hogy megpályázd ezt az ösztöndíjat, mely támogat minden olyan gyermeket, akinek az év 
végi médiája min. 8.50. 

 A pályázat lényege, hogy több adakozó, melyek a 
világ bármely pontján élnek, támogatják a Kárpát – me-
dencében élő fiatalokat. Azok a diákok akik részesülnek 
az ösztöndíjban  a pénzösszeg mellett részt vehetnek az 
év folyamán többféle táborban, mint például- anyanyelv-
ápoló tábor vagy matektábor. 

 A pályázat határideje: 2019. július 31-e, további 
információ a www.nyilasmisi.ro weboldalon található. 

 

Nyári programok 

http://www.nyilasmisi.ro
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Budapest, Gödöllő, Veresegyháza 

 A X. A valamint a X. B osztályos diákoknak alkalmunk nyílt egy közös kiránduláson részt 

venni, április 8-11-e között, melynek úticélja Budapest, majd Gödöllő és Veresegyháza volt. Már 

induláskor nagyon jó hangulata volt a társaságnak. 

 Április 8.-án hajnalban indultunk, és kevéssel dél után érkeztünk meg Budapestre. A ter-

vezettnél korábban érkeztünk, így a szállodába való bejelentkezés utánra szánt programunkat elő-

re hoztuk és elmentünk vásárolni, emellett lehetőség nyílt egy kis mozizásra is azok számára, 

akiknek kedve volt filmet nézni. Ezután elfoglaltuk a szobáinkat a szállodában. Budapesten a IX. 

kerületben található Rila hotelben szálltunk meg, amely csupán egy km-re található a városköz-

ponttól. Esténként lehetőségünk nyílt sétára, amelyet szívesen használtunk ki, és amelyek alkal-

mával kisebb-nagyobb kalandokba is keveredtünk. 

 Második nap reggeli után elindultunk Gödöllőre. Ott megnéztük a Grassalkovich-kastélyt 

(Gödöllői Királyi Kastély). A kastély barokk stílusban épült, építését az 1730-as években kezdte 

el a Grassalkovich család, Mayerhoffer András tervei alapján. A kastély több híres embernek is 

őrzi az emlékét, ugyanis Mária Terézia is járt itt 1751-ben, Kossuth Lajos itt ünnepelte meg a 

győztes isaszegi csatát, valamint mindezek mellett ezt a kastélyt kapta Ferencz József és Erzsébet 

királyné koronázási ajándékként, akik gyakran ellátogattak gödöllői kastélyukba. A kastély ter-

mei az akkori divatnak, valamint Ferenc Józsefnek és Sissinek a lakosztálya aszerint volt beren-

dezve, ahogyan akkor áll, amikor a királyi család időzött ott. A kastélylátogatás után lehetőség 

nyílt sétálni a gyönyörű kertben, valamint ezután volt egy kis szabadidőnk, amit városnézéssel 

tölthettünk. 

 Ezután ellátogattunk Veresegyházára, a tavaly alakult Veresegyházi Katolikus Gimnázi-

umba, ahol szívélyes fogadtatásban volt részünk, és megismerkedhettünk, együtt tölthettünk egy 

kis időt az ottani diáktársainkkal. 

 A harmadik napunkat Budapest szívében töltöttük a városközpontban, amely városnézés-

sel kezdődött, több épületet is megnéztünk. A városnézés után részt vettünk egy rövid hajókázá-

son a Dunán. Ezután ötünknek alkalmunk nyílt néhány órát együtt tölteni öt veresegyházi diák-

kal; a többiek ezalatt szabadon eldönthették, hogy mit szeretnének tenni ez idő alatt. A veresegy-

házi diákokkal beszélgetve sok érdekességet tudtunk meg az iskolájukról, tanáraikról, és nem 

utolsó sorban róluk is. Az egyik diák néhány éve Brassóból költözött ki családjával, és eléggé 

meglepődtünk, amikor románul is beszélt hozzánk. Nagyon energikus és vidám fiatalok, nem 

sokban különböznek tőlünk. 

 Még egy éjszakát aludtunk Budapesten, majd a negyedik nap reggelén elindultunk haza. 

Bár jó érzés volt itthon újra a megszokott dimbes-dombos tájat látni, mégis szívesen maradtunk 

volna még néhány napot a nagyvárosban.  

XI .  évfo lyam — 3 .  szám  

Határtalanul 
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Fesztiválok, nyár, zene, bulik… 

 Mindenki erre vár, csak erről tudunk beszélni. Mikor végre nem figyel ránk senki, de mégis 
minden szem ránk szegeződik, itt van végre a várva várt nyár. Ha kedvetek van kiengedni picit a 
gőzt, elfeledni a vizsgaszezont, a sofőrsuli okozta stresszt, a rengeteg matekot, törit, meg úgy 
mindent, ami suli, akkor itt van pár program, ahol kitombolhatod magad, vagy átélheted eddigi 
legizgalmasabb nyarad. Évről évre megfigyelhetitek, hogy egyre több fiatalos, általunk hőn imá-
dott banda lép fel a hazai színpadokon, aminek mi csak örülni tudunk! :) 

 Na, de nézzük, milyen fesztiválokkal és csodás fellépőkkel készülnek az idei szervezők:  

1. VII. Székelyföldi Jótékonysági Motoros Találkozó és Rockfesztivál 

Személyes kedvencem ez a motorostalálkozó, amelyet 
már lassan hetedik éve rendeznek motoros barátaink 
Szentegyházán. Idén is elképesztő felhozataluk van 
fellépőkből, mint például a Leander Kills, Ocho Mac-
ho, Pokolgép, Ossian, Beatrice, és még sokan mások. 
Idén július 4-7-ig tart a party. 

 2. Double Rise 

Ha Torockó, akkor Double Rise. Az utóbbi években, 
ha valaki csak megemlítette Torockót, hát, ak-
kor kevesen voltak, akiknek a sóbánya, vagy a 
Tordai-hasadék jutott volna eszébe. Idén lesz 
Esti Kornél, 30Y, Kiscsillag, Tankcsapda, Ba-
gossy Brothers Company és még sok más me-
nő fellépő. Július 3-6-ig Torockó!!! 

3. VIBE 

Románia egyik legnagyobb fesztiválja a VI-
BE. A változatosság kedvéért ez a buli is júli-
us elején lesz 4-től egészen 7-ig. Maroson fog 
fellépni Byalex, Follow the Flow, Halott Pénz, 

Intim Torna Illegál, Kowalsky Meg a Vega, Punnany Massif, Wellhello, AK26, és a Lost Frequ-
encies. Óriási buli lesz, és ha az orvosi miatt nem is, de ezért megéri elmenni Marosvásárhely-
re! :D 

Fesztiválok 
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Ötletek a vakációra 

 

4. Tusványos 

Gondoltátok volna, hogy már 30 éve rendezik meg 

Tusnádon a Tusványost!? 2019. július 23-28-a között 

együtt bulizhatunk, ott lesz Ákos, Intim Torna Ille-

gál, Bagossy Brothers Company, Beatrice, Magna 

Cum Laude, Quimby és nem utolsó sorban Anna And 

the Barbies. 

 

5. Őszi Sokadalom, az értékszüret 

Sokadjára rendezik meg ezt a családias kis hétvégét 
Kézdivásárhelyen, most azonban a szervezők hoztak 
egy kis meglepetést nekünk. Képzeljétek, Moby Dick, 
Bagossy Brothers Company és Király Linda és Viktor 
is ott lesz. Augusztus 28-ától egészen szeptember 1-ig 
lazulunk Háromszéken! 

Írta:Balas Angéla 

  

 Építs homokvárat! Igazi műremekek építéséhez érett gondolkodás és szakértő kezek 
kellenek! 

 Készíts fagyis-kekszes szendvicset! 

 Szervezz egész estés mozimaratont, akár házilag is a kedvenc filmjeidből! 

 Lepd meg szüleidet azzal, hogy lemosod a kocsit! 

 Éjszakázz a csillagos ég alatt! 

 Biciklizz 10 km-t! 

 Fogj szentjánosbogarat! 

 Rendezz strandpartit a barátaiddal! 

 Szedj mezei virágcsokrot! 

 Ássátok be egymást a barátoddal a homokba! 
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 Gyerekcsőszködj és készíts papírrepülőt! 

 Kérdezd meg a szomszéd idős nénit/bácsit, segíthetsz-e a bevásárlással. Gondolj rá-
juk úgy, mintha a nagyszüleid lennének! 

 Feküdj a fűbe és nézd a felhőket! 

 Készíts fényképes naplót a nyaradról! 

 Iratkozz be a helyi könyvtárba! 

 Írj verset! 

 Rendezz görögdinnyemag-messzireköpő versenyt! 

 Segíts megtervezni a családi nyaralás programját! 

 Tanulj meg grillezni! 

 Tanulj meg kenyeret sütni! 

 Készíts saját tervezésű pólót magadnak! 

 Készíts CD-t a kedvenc nyári zenéidből! 

 Rakj rendet a szobádban, selejtezd ki régi cuccaidat. Amire nincs szükséged, ajándé-
kozd el! 

 Rendezd át a szobádat! 

 Fürdesd meg a kutyádat! 

 Aludj egészen délig (legalább egyszer)! 

 Rajzolj krétával a járdára! 

 Szaladj át az ipari locsolórendszer alatt! 

 Iratkozz be egy új sporttanfolyamra! 

 Védd a környezetet, barátaiddal szedjétek össze a környéken eldobált szemetet! 

 Menj vízibiciklizni! 

 Menj pecázni! 

 Rendezzetek tollaslabda-maratont a kertben! 

 Süss csokis muffint! 

 Gondozz egy növényt! 

 Játsszatok fekete, fehér, igen, nem játékot! 

 Legyél te a bubikirály, fújj óriás szappanbuborékot! 

 Látogass el egy botanikus kertbe vagy pálmaházba! 

     

    

 Tóth Tünde XI.A 



Í rhat tok nekünk a segi todt@yahoo.com  

Az újság megjelenését támogatta   

Csíkszereda Megyei Jogú Város Polgármesteri  

Hivatala és a Segítő Mária Alapítvány. 

 Köszönjük! 

Nyomtatva a STÁTUS nyomdában! 

Segítő Mária Római Katolikus Gimnázium 

Főszerkesztő:  
Ferencz Lóránd 

 

Design:  
Kedves Alexandra 

 

Szerkesztőség:  
Balas Angéla 
Balló Levente 
Dobos Csenge 
Karda József 
Kis Csenge 

Molnár Apollónia 
Nagy Beatrix 

Tankó–Erdély Boglárka 
Tompos Anna 
Tóth Tünde 

 

Korrektúra:  
Kovács Karola  

Veress Boglárka 
 

Vezetőtanár: 
Pál László 

 Kisgyerekek azt a feladatot kapják, hogy hoz-
zanak a suliba valami olyan eszközt, ami az apuká-
juké: 

-Lacika, te mit hoztál? 

-Egy kalapácsot. 

-És mit mondott apukád? 

-Hogy vigyázzak, nehogy ráüssek az ujjamra! 

-Petike te? 

-Egy ollót. 

-És mit mondott apukád?  

-Hogy ügyeljek, nehogy megvágjam magam vele. 

-Móricka, te? 

-Én egy lélegeztető gépet hoztam. 

-És apukád mit mondott? 

-Hát hogy HHHHÖÖÖÖ!! HHHHÖÖÖÖÖÖ!!!! 

Viccek 

-Móricka, ha én most itt az osztályteremben 
elkezdek ásni, ások, ások és ások, hova ju-
tok? 

-Diliházba! 


